



ALLEGATO 2 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Comune di SELARGIUS

Esercizio: 2018

Entrate

Dati di rendiconto anno 2018

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA		CASSA	
			di cui GESTIONE SANITARIA (**)		di cui GESTIONE SANITARIA (**)
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti	1.009.575,82			
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale	7.791.544,03			
	Utilizzo avanzo di Amministrazione	5.424.936,00			
	Fondo di Cassa all'1/1/2018			25.269.754,45	
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa				
1.0101	Tipologia 101: Imposte, tasse e proventi assimilati	8.028.500,82		7.786.342,94	
1.0102	Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della sanità (solo per le Regioni)	0,00		0,00	
1.0103	Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie speciali (solo per le Regioni)	0,00		0,00	
1.0104	Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi	0,00		0,00	
1.0301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	1.065.319,68		1.097.646,39	
1.0302	Tipologia 302: Fondi perequativi dalla Regione o Provincia autonoma (solo per Enti locali)	0,00		0,00	
Totale Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	9.093.820,50		8.883.989,33	
Titolo 2	Trasferimenti correnti				
2.0101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	11.097.454,97		11.788.423,01	
2.0102	Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie	0,00		0,00	
2.0103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	0,00		28.400,00	
2.0104	Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private	0,00		0,00	
2.0105	Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione europea e dal Resto del Mondo	0,00		0,00	
Totale Titolo 2	Trasferimenti correnti	11.097.454,97		11.816.823,01	
Titolo 3	Entrate extratributarie				
3.0100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei beni	1.117.450,23		1.213.695,76	
3.0200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti	515.982,97		415.564,74	
3.0300	Tipologia 300: Interessi attivi	20.432,88		20.431,99	
3.0400	Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale	0,00		0,00	
3.0500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	219.799,90		396.590,80	



ALLEGATO 2 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Comune di SELARGIUS

Esercizio: 2018

Entrate

Dati di rendiconto anno 2018

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA		CASSA	
			di cui GESTIONE SANITARIA (**)		di cui GESTIONE SANITARIA (**)
Totale Titolo 3	Entrate extratributarie	1.873.665,98		2.046.283,29	
Titolo 4	Entrate in conto capitale				
4.0100	Tipologia 100: Tributi in conto capitale	311.171,88		312.793,64	
4.0200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	1.555.773,46		1.226.739,81	
4.0300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00
4.0400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	308.916,66		308.916,66	
4.0500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	718.625,99		724.778,30	
Totale Titolo 4	Entrate in conto capitale	2.894.487,99		2.573.228,41	
Titolo 5	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie				
5.0100	Tipologia 100: Alienazione di attivita' finanziarie	0,00		0,00	
5.0200	Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine	0,00		0,00	
5.0300	Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine	0,00		0,00	
5.0400	Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attivita' finanziarie	0,00		0,00	
Totale Titolo 5	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	0,00		0,00	
Titolo 6	Accensione prestiti				
6.0100	Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari	0,00		0,00	
6.0200	Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine	0,00		0,00	
6.0300	Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	0,00		0,00	
6.0400	Tipologia 400: Altre forme di indebitamento	0,00		0,00	
Totale Titolo 6	Accensione prestiti	0,00		0,00	
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere				
7.0100	Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00		0,00	
Totale Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00		0,00	
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro				



ALLEGATO 2 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Comune di SELARGIUS

Esercizio: 2018

Entrate

Dati di rendiconto anno 2018

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	COMPETENZA		CASSA	
			di cui GESTIONE SANITARIA (**)		di cui GESTIONE SANITARIA (**)
9.0100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	6.142.883,10		6.143.745,11	
9.0200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	361.337,80		333.632,12	
Totale Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	6.504.220,90		6.477.377,23	
Totale Titoli		31.463.650,34		31.797.701,27	
Totale Generale delle Entrate		45.689.706,19		57.067.455,72	



ALLEGATO 2 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Comune di SELARGIUS

Esercizio: 2018

Dati di rendiconto anno 2018

Spese (missioni da 1 a 5)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/ MISSIONI	1			2			3			4			5		
	Servizi istituzionali, generali e di gestione			Giustizia			Ordine pubblico e sicurezza			Istruzione e diritto allo studio			Tutela e valorizzazione dei beni e delle attività culturali		
	Impegni	FPV	Cassa	Impegni	FPV	Cassa	Impegni	FPV	Cassa	Impegni	FPV	Cassa	Impegni	FPV	Cassa
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO															
Titolo 1-Spese correnti															
101	3.585.584,67	225.094,89	3.562.697,48	0,00	0,00	611.353,16	9.200,16	615.327,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	609,92	0,00
102	250.358,18	13.827,15	244.894,94	0,00	0,00	41.204,48	0,00	41.356,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56,84	0,00
103	1.355.278,82	355.829,33	1.268.412,01	0,00	0,00	287.555,40	0,00	304.864,83	703.641,11	17.734,68	730.497,78	220.180,39	19.773,13	231.159,15	0,00
104	68.937,91	0,00	62.130,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	426.804,34	14.907,87	420.831,62	98.490,15	0,00	108.491,30	0,00
105	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	0,00	0,00	299,49	0,00	0,00	398,59	0,00	445,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	416.520,40	1.463,75	530.253,06	0,00	0,00	4.391,96	0,00	4.391,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 1	5.676.679,98	596.215,12	5.668.687,12	0,00	0,00	944.883,59	9.200,16	966.386,67	1.130.445,45	32.642,55	1.151.329,40	318.670,54	20.439,89	339.650,45	0,00
Titolo 2-Spese in conto capitale															
201	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	265.946,94	505.297,32	48.000,36	0,00	0,00	37.806,00	100.362,50	38.097,73	982.973,89	718.315,68	820.309,24	427.713,77	1.448.145,14	445.043,03	0,00
203	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00	0,00	25.000,00	5.053,60	0,00	2.835,97	0,00
204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	71.464,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	602.132,74	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 2	337.411,19	505.297,32	48.000,36	0,00	0,00	37.806,00	100.362,50	38.097,73	1.017.973,89	718.315,68	845.309,24	1.034.900,11	1.448.145,14	447.879,00	0,00
Titolo 3-Spese per incremento di attività finanziarie															
301	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4-Rimborso di prestiti															
401	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 5-Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere															
501	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7-Spese per conto terzi e partite di giro															
701	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONI - TOTALE DELLE SPESE	6.014.091,17	1.101.512,44	5.716.687,48	0,00	0,00	982.489,59	109.562,66	1.004.484,40	2.148.419,34	750.958,23	1.996.638,64	1.353.570,65	1.468.585,03	787.529,45	0,00



ALLEGATO 2 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Comune di SELARGIUS

Esercizio: 2018

Dati di rendiconto anno 2018

Spese (missioni da 6 a 10)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/ MISSIONI	6			7			8			9			10		
	Politiche giovanili, sport e tempo libero			Turismo			Assetto del territorio ed edilizia abitativa			Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente			Trasporti e diritto alla mobilità		
	Competenza	Cassa		Competenza	Cassa		Competenza	Cassa		Competenza	Cassa		Competenza	Cassa	
Impegni	FPV		Impegni	FPV		Impegni	FPV		Impegni	FPV		Impegni	FPV		
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO															
Titolo 1-Spese correnti															
101	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	390.849,71	55.375,40	399.366,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.893,26	3.651,03	23.875,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103	242.870,35	0,00	265.597,91	0,00	0,00	0,00	52.171,12	11.361,58	32.720,58	4.829.124,24	19.520,00	4.816.459,31	680.986,60	89.060,00	694.474,11
104	41.200,00	0,00	34.358,00	25.000,00	0,00	50.000,00	1.500,00	0,00	1.500,00	33.180,12	0,00	64.482,12	0,00	0,00	0,00
105	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	226.652,84	0,00	663.734,32	0,00	0,00	0,00
110	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30,50	0,00	30,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 1	284.070,35	0,00	299.955,91	25.000,00	0,00	50.000,00	468.444,59	70.388,01	457.494,90	5.088.957,20	19.520,00	5.544.675,75	680.986,60	89.060,00	694.474,11
Titolo 2-Spese in conto capitale															
201	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	180.640,23	289.963,23	195.079,67	0,00	0,00	0,00	208.379,96	24.170,79	103.238,77	567.331,16	659.801,43	492.707,61	856.378,57	4.767.724,22	580.498,32
203	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32.999,83	330.020,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.407,00	0,00	16.101,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 2	180.640,23	289.963,23	195.079,67	0,00	0,00	0,00	259.780,79	354.191,15	119.340,29	567.331,16	659.801,43	492.707,61	856.378,57	4.767.724,22	580.498,32
Titolo 3-Spese per incremento di attività finanziarie															
301	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4-Rimborso di prestiti															
401	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 5-Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere															
501	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7-Spese per conto terzi e partite di giro															
701	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONI - TOTALE DELLE SPESE	464.710,58	289.963,23	495.035,58	25.000,00	0,00	50.000,00	728.225,38	424.579,16	576.835,19	5.656.288,36	679.321,43	6.037.383,36	1.537.365,17	4.856.784,22	1.274.972,43



ALLEGATO 2 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Comune di SELARGIUS

Esercizio: 2018

Dati di rendiconto anno 2018

Spese (missioni da 11 a 15)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/ MISSIONI	11			12			13			14			15		
	Soccorso civile			Diritti sociali, politiche sociali e famiglia			Tutela della salute			Sviluppo economico e competitività			Politiche per il lavoro e la formazione professionale		
	Impegni	FPV	Cassa	Impegni	FPV	Cassa	Impegni	FPV	Cassa	Impegni	FPV	Cassa	Impegni	FPV	Cassa
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO															
TITOLO 1-Spese correnti															
101	0,00	0,00	0,00	425.571,22	423,13	425.202,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.900,00
102	0,00	0,00	0,00	40.023,46	0,00	43.624,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103	0,00	0,00	0,00	1.252.807,60	27.877,23	1.375.182,07	0,00	0,00	0,00	0,00	15.860,00	0,00	15.000,00	0,00	0,00
104	3.500,00	0,00	3.500,00	3.892.362,20	716.990,00	3.728.296,80	0,00	0,00	0,00	0,00	1.572,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	0,00	0,00	0,00	26.820,00	0,00	13.002,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 1	3.500,00	0,00	3.500,00	5.637.584,48	745.280,36	5.585.307,69	0,00	0,00	0,00	0,00	17.432,00	0,00	15.065,00	0,00	3.941,00
TITOLO 2-Spese in conto capitale															
201	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	0,00	0,00	0,00	270.520,56	103.147,79	171.379,15	0,00	0,00	0,00	0,00	86.294,88	0,00	0,00	0,00	0,00
203	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 2	0,00	0,00	0,00	270.520,56	103.147,79	171.379,15	0,00	0,00	0,00	0,00	86.294,88	0,00	18.000,00	0,00	0,00
TITOLO 3-Spese per incremento di attività finanziarie															
301	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 4-Rimborso di prestiti															
401	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 5-Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere															
501	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TITOLO 7-Spese per conto terzi e partite di giro															
701	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONI - TOTALE DELLE SPESE	3.500,00	0,00	3.500,00	5.908.105,04	848.428,15	5.756.686,84	0,00	0,00	0,00	0,00	103.726,88	0,00	33.065,00	0,00	3.941,00



ALLEGATO 2 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Comune di SELARGIUS

Esercizio: 2018

Dati di rendiconto anno 2018

Spese (missioni da 16 a 20)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/ MISSIONI	16			17			18			19			20		
	Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca			Energia e diversificazione delle fonti energetiche			Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali			Relazioni internazionali			Fondi e accantonamenti		
	Competenza	Cassa		Competenza	Cassa		Competenza	Cassa		Competenza	Cassa		Competenza	Cassa	
Impegni	FPV		Impegni	FPV		Impegni	FPV		Impegni	FPV		Impegni	FPV		
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO															
Titolo 1-Spese correnti															
101	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
103	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
104	5.602,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
105	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
106	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
107	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
108	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
109	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
110	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 1	5.602,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 2-Spese in conto capitale															
201	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
202	0,00	28.395,50	0,00	8.711,81	13.818,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
203	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 2	0,00	28.395,50	0,00	8.711,81	13.818,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 3-Spese per incremento di attività finanziarie															
301	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 4-Rimborso di prestiti															
401	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
402	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
403	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
404	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
405	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 4	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 5-Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere															
501	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 5	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 7-Spese per conto terzi e partite di giro															
701	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
702	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Titolo 7	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE MISSIONI - TOTALE DELLE SPESE	5.602,00	28.395,50	0,00	8.711,81	13.818,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



ALLEGATO 2 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Comune di SELARGIUS

Esercizio: 2018

Dati di rendiconto anno 2018

Spese (missioni da 50 a 99 e ripiano disavanzo)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/ MISSIONI	50						60						99						Ripiano disavanzo			Totale generale delle spese																				
	Debito pubblico			Anticipazioni finanziarie			Servizi per conto terzi			Competenza			Cassa			Competenza			Cassa																							
	Competenza		Cassa	Competenza		Cassa	Competenza		FPV	Competenza		FPV	Competenza		FPV	Competenza		FPV	Competenza		FPV																					
	Impegni	FPV		Impegni	FPV		Impegni	FPV		Impegni	FPV		Impegni	FPV		Impegni	FPV		Impegni	FPV																						
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO																						0,00																				
TITOLO 1-Spese correnti																																										
101	Redditi da lavoro dipendente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	290.758,76	290.758,76	5.006.536,89																						
102	Imposte e tasse a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	355.479,38	355.479,38	17.593,02																						
103	Acquisto di beni e servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.639.599,19	9.639.599,19	556.165,95																						
104	Trasferimenti correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.598.148,72	4.598.148,72	731.887,87																						
105	Trasferimenti di tributi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																						
106	Fondi perequativi (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																						
107	Interessi passivi	9.761,36	9.761,36	0,00	9.761,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.761,36	9.761,36	0,00																						
108	Altre spese per redditi da capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																						
109	Rimborsi e poste correttive delle entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	227.051,43	227.051,43	0,00																						
110	Altre spese correnti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	447.762,86	447.762,86	1.483,75																						
Totale Titolo 1		9.761,36		9.761,36		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		20.295.061,70		20.792.596,36																						
TITOLO 2-Spese in conto capitale																																										
201	Tributi in conto capitale a carico dell'ente	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																						
202	Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.897.236,46	3.897.236,46	8.663.856,57																						
203	Contributi agli investimenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	83.053,43	83.053,43	348.020,36																						
204	Altri trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																						
205	Altre spese in conto capitale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	691.997,99	691.997,99	16.101,52																						
Totale Titolo 2		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		4.672.287,88		9.011.876,93																						
TITOLO 3-Spese per incremento di attività finanziarie																																										
301	Acquisizioni di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																						
302	Concessione crediti di breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																						
303	Concessione crediti di medio-lungo termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																						
304	Altre spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																						
Totale Titolo 3		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00																						
TITOLO 4-Rimborso di prestiti																																										
401	Rimborso di titoli obbligazionari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																						
402	Rimborso prestiti a breve termine	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																						
403	Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine	32.513,30	32.513,30	0,00	32.513,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32.513,30	32.513,30	0,00																						
404	Rimborso di altre forme di indebitamento	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																						
405	Fondi per rimborso prestiti (solo per le Regioni)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																						
Totale Titolo 4		32.513,30		32.513,30		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		32.513,30		32.513,30																						
TITOLO 5-Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere																																										
501	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00																						
Totale Titolo 5		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00																						
TITOLO 7-Spese per conto terzi e partite di giro																																										
701	Uscite per partite di giro	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.142.883,10	6.142.883,10	0,00																						
702	Uscite per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	361.337,80	361.337,80	0,00																						
Totale Titolo 7		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		6.504.220,90		6.288.168,48																						



ALLEGATO 2 - ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

Comune di SELARGIUS

Esercizio: 2018

Dati di rendiconto anno 2018

Spese (missioni da 50 a 99 e ripiano disavanzo)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/ MISSIONI	50			60			99			Ripiano disavanzo			Totale generale delle spese		
	Debito pubblico		Cassa	Anticipazioni finanziarie		Cassa	Servizi per conto terzi		Cassa	Ripiano disavanzo		Cassa	Totale generale delle spese		
	Competenza	FPV		Competenza	FPV		Competenza	FPV		Impegni	FPV		Impegni	FPV	
	42.274,66	0,00	42.274,66	0,00	0,00	0,00	6.504.220,90	0,00	6.288.168,48	0,00	31.504.083,78	10.609.678,02	30.137.864,39		
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO													0,00		
TOTALE MISSIONI - TOTALE DELLE SPESE															
AVANZO FORMATOSI NELL'ESERCIZIO/FONDO DI CASSA													3.575.944,39		
													26.929.591,33		